
Câmara Municipal

Olímpia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camaraolimpia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/821/

Código da publicação: 821

Data da emissão do comprovante: 17/12/2025 08:36:50

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 12/2022

N° do Processo/Ano: 20/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/06/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/06/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/06/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 6.100,00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MOTORES DE PORTÕES DESLIZANTES E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
INSTALAÇÃO PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE OLÍMPIA.
Resumo: AQUISIÇÃO DE MOTORES DE PORTÕES DESLIZANTES E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE INSTALAÇÃO PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE OLÍMPIA.

https://www.camaraolimpia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/821/aquisicao-de-motores-de-portoes-deslizantes-e-prestacao-de-servicos-de-instalacao-para-a-camara-municipal-de-olimpia/

